quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie in festo Nativitatis beati Johannis 

Baptiste de et ex domo, area, orto ac hereditate sibi adiacente, sitis in parochia de Boxtel, ad 

locum dictum Lucel, duodecim lopinatas terre vel circiter continente, inter hereditatem 

Adriani Andree Cuypers ex uno et inter reliquam hereditatem venditoris infrascripti ex alio, 

tendentibus ab hereditate Alberti Gerardi Jacobi ad comunitatem de Kempen; insuper ex petia 

terre pascualis, dicta eeussel, et ex horreo desuper consistente, sitis in dicta  

parochia, quatuor lopinatas terre vel circiter continente, inter hereditatem patris venditoris 

infrascripti ex uno et inter reliquam hereditatem dicti venditoris ex alio, tendentibus ab 

hereditate reliqua venditoris predicti ad communitatem predictam, quem censum predictum 

Johannes, filius Andree Johannis, hereditarie vendiderat dicto Michaeli van den Zande, prout 

in litteris quarum data continet sexta die mensis julii, anno Domini millesimo quingentesimo 

quadragesimo nono, legittime et hereditarie supportavit Philippo, filio quondam Theodorici 

29 in de marge rechts, d.d. 23 december 1609: Gielis van Broeckhoeven heeft bekent dat 

Peeters Zeberts den scultbrieff ende penningen daerin begrepen aen syns, Gielissens handen, 

heeft betaelt. Actum den XXIIIen decembris anno XVIC negen. P. van Heesch. 

Henricxz., simul cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis trium annorum de dicto censu 

cessis et insolutis restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens eadem Aleidis cum suo 

tutore predicto et cum eo Michael, filius quondam Johannis Michaelis et Aleidis 

antedictorum, indivisi super omnia et habenda warandiam, omnes obligationem et 

impetitionem deponere, atque satisfacere. 

Testes Ghestel et Zoemeren, datum XXVIIIa augusti anno XVIC acht.  

R1481, fol. 238r-239r 

29 augustus 1608 

Hendrik van Gestel en Adriaen Zegers Adriaens 

Alsoo by affreeckeninghe, gehouden tusschen Gerardt Thielens den jonghen, maesschipper, 

ter eenre, ende Anthonisz. Anthonissoen, borger deser stadt, ter andere zyden, over den 

handel ende coopmanschap die zy onderlinghe tot nu toe ennichssins gedreven, gedaen ende 

gehandteert hebben gehadt mit calck, coelen ende anderssins, bevonden is dat de voirs. 

maesschipper Gherardt Thielens bij sloote derzelver affreeckeninghe den voirn. Anthonissen 

Anthonissoen schuldich is gebleven de somme van tweehondertendevyftich gulden Hollants 

gelts, allet naerder blijckende by zeeckere twee transactien, liquidatien ende accordatien